АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 г.								 № 3-п

«Об отмене постановлений»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:
 1.Отменить постановление № 1-п от 10.01.2022 «Об оплате труда работников,
осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету администрации Мустаевского сельсовета»
2. Отменить постановление № 53-п от 30.09.2022 г «О внесении изменений в постановление от 10.01.2022 № 1-П «Об оплате труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету а Мустаевского сельсовета»
2.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Мустаевского сельсовета                                                       Ш.М.Аккиреев

[bookmark: _GoBack]Разослано:   прокурору, в дело.